
UCHWAŁA Nr VII/58/19

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz ograniczenia 

w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży na terenie Gminy Bisztynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.) 
Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Bisztynek ustala się następującą maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo – 20 zezwoleń
2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – 18 zezwoleń
3) o zawartości powyżej 18% alkoholu – 12 zezwoleń.

§ 2. Na terenie Gminy Bisztynek ustala się następującą maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo – 5 zezwoleń
2) o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu, z wyjątkiem piwa – 4 zezwolenia
3) o zawartości powyżej 18% alkoholu – 4 zezwolenia.

§ 3. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Bisztynek 
nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od placówek szkolno – wychowawczych.

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się ciągiem komunikacyjnym od wejścia głównego do 
obiektów opisanych w ust. 1 do wejścia głównego do punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych (w przypadku obiektów ogrodzonych od głównej furtki / bramy wjazdowej 
ogrodzenia). Przez „ciąg komunikacyjny” należy rozumieć najkrótszą drogę dojścia ciągiem dróg 
publicznych od wejścia do punktu sprzedaży lub sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do 
wejścia do obiektów, o których mowa w ust. 1.

3. Dopuszcza się w lokalach gastronomicznych, posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, prowadzenie i podawanie napojów 
alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz piwa w ogródkach gastronomicznych 
przylegających bezpośrednio do lokalu gastronomicznego.

§ 4. Wprowadza się na terenie Gminy Bisztynek, w godzinach nocnych pomiędzy 22.00                 
a 6.00, zakaz prowadzenia sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

§ 5. Tracą moc uchwały:
1) Uchwała Nr XXIV/152/01 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 11 października 2001 r.                 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu 
sprzedaży.

2) Uchwała Nr IV/18/03 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 17 lutego 2003 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Id: 84059B68-A3B1-4336-8208-2A84CD6F8B16. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
 

........................................

Przewodniczący Rady Miejskiej
Zbigniew Drozdowski

Id: 84059B68-A3B1-4336-8208-2A84CD6F8B16. Podpisany Strona 2




